
Zadák

Datum (hráč)

Datum (trenér)

Výška

Váha

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Chytání míče a organizace hry po kopu v útoku i v obraně

2 Role v organizaci útočení

3 Protiútok, čtení hry

4 Hra nohou

5 Organizace obranného systému

6 Koordinace pohybu a spolupráce s dalšími hráči

7 Plynulost hry, přihrávka v kontaktu

8 Přihrávka a její kvalita

9 Schopnost udržet se na nohou

10 Chování a rozhodování se ve skrumážích (ruck/maul - aktivní/pasivní)

11 Schopnost se dostat za čáru zisku

12 Udržení míče na zemi (ruck) a ve stoje (kontakt-maul)

13 Schopnost se postavit do volného prostoru (hra do šířky po kontaktu)

14 Množství a kvalita skládek

15 Schopnost bodovat 

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Schopnost rozpoznání silných a slabých momentů ve hře

2 Schopnost brát na sebe role v obraně (změny v obranné linie 1, 2, 3)

3 Hledání volného prostoru s možností zaútočit

4 Schopnost vytvořit volný prostor svým pohybem

5 Podpora v útoku (bez míče nebo s míčem)

6 Čtení hry soupeře a pohyb podle ní

7 Znalost herního plánu

8 Respektování a souhlas s týmovou strategií

9 Schopnost adaptace při změně strategie

10 Rozpoznání a připravit se na styl hry soupeře

11 Pochopení naši hry

12 Plnění svého úkolu v naší hře

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Koncentrace

2 Motivace a angažovanost

3 Spolehlivost a odolnosti vůči tlaku

4 Ovládání svého chování

5 Komunikace jako schopnost spolupráce v týmu

6 Disciplína a přísnost na sebe

7 Schopnost překročit a posouvat své možnosti

8 Respekt a chování v souladu s pravidly

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Potenciál 7s Schopnost hrát ragby 7s

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Četnost zranění při trénincích

2 Četnost zranění při utknáních

Hodnocení

Hra na své 

pozici

Hodnotící dotazník hráče

Přímení a jméno

Datum narození

Klub

 Technické a herní situace

Hra na své 

pozici

Technika 

Hra  v kontaktu

Další

Taktika a strategie

Odolnost zraněním

Odolnost 

zraněním

Hra otevřená - 

taktika

Strategie

Další

Mentální odolnost

Mentální 

odolnost

Ragby 7s



Tříčtvrtka

Datum (hráč)

Datum (trenér)

Výška

Váha

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Organizace a schopnost tvořit přečíslení v útoku i v obraně

2 Kvalita přihrávky doprava i doleva ve standartních situacích

3 Schopnost individuální obrany, kvalita skládky

4 Schopnost překonat skládku, průnik obrannou

5 Role v obranném systému - lídr, rozhodování

6 Hra nohou v otevřené hře

7 Koordinace pohybu a spolupráce s dalšími hráči

8 Plynulost hry, přihrávka v kontaktu

9 Přihrávka a její kvalita

10 Schopnost udržet se na nohou

11 Chování a rozhodování se ve skrumážích (ruck/maul - aktivní/pasivní)

12 Schopnost se dostat za čáru zisku

13 Udržení míče na zemi (ruck) a ve stoje (kontakt-maul)

14 Schopnost se postavit do volného prostoru (hra do šířky po kontaktu)

15 Množství a kvalita skládek

16 Schopnost bodovat 

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Schopnost rozpoznání silných a slabých momentů ve hře

2 Schopnost brát na sebe role v obraně (změny v obranné linie 1, 2, 3)

3 Hledání volného prostoru s možností zaútočit

4 Schopnost vytvořit volný prostor svým pohybem

5 Podpora v útoku (bez míče nebo s míčem)

6 Čtení hry soupeře a pohyb podle ní

7 Znalost herního plánu

8 Respektování a souhlas s týmovou strategií

9 Schopnost adaptace při změně strategie

10 Rozpoznání a připravit se na styl hry soupeře

11 Pochopení naši hry

12 Plnění svého úkolu v naší hře

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Koncentrace

2 Motivace a angažovanost

3 Spolehlivost a odolnosti vůči tlaku

4 Ovládání svého chování

5 Komunikace jako schopnost spolupráce v týmu

6 Disciplína a přísnost na sebe

7 Schopnost překročit a posouvat své možnosti

8 Respekt a chování v souladu s pravidly

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Potenciál 7s Schopnost hrát ragby 7s

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Četnost zranění při trénincích

2 Četnost zranění při utknáních

Hodnocení

Mentální odolnost

Mentální 

odolnost

Ragby 7s

Odolnost zraněním

Odolnost 

zraněním

Taktika a strategie

Hra na své 

pozici

Hra otevřená - 

taktika

Strategie

Další

 Technické a herní situace

Hra na své 

pozici

Technika 

Hra  v kontaktu

Další

Hodnotící dotazník hráče

Přímení a jméno

Datum narození

Klub



Křídlo

Datum (hráč)

Datum (trenér)

Výška

Váha

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Zakončování akcí

2 Role v kolektivním pohybu obrany + zadní trojice

3 Hra nohou

4 Schopnost skládky

5 Rozhodování při protiútoku

6 Kopy na bránu

7 Koordinace pohybu a spolupráce s dalšími hráči

8 Plynulost hry, přihrávka v kontaktu

9 Přihrávka a její kvalita

10 Schopnost udržet se na nohou

11 Chování a rozhodování se ve skrumážích (ruck/maul - aktivní/pasivní)

12 Schopnost se dostat za čáru zisku

13 Udržení míče na zemi (ruck) a ve stoje (kontakt-maul)

14 Schopnost se postavit do volného prostoru (hra do šířky po kontaktu)

15 Množství a kvalita skládek

16 Schopnost bodovat 

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Schopnost rozpoznání silných a slabých momentů ve hře

2 Schopnost brát na sebe role v obraně (změny v obranné linie 1, 2, 3)

3 Hledání volného prostoru s možností zaútočit

4 Schopnost vytvořit volný prostor svým pohybem

5 Podpora v útoku (bez míče nebo s míčem)

6 Čtení hry soupeře a pohyb podle ní

7 Znalost herního plánu

8 Respektování a souhlas s týmovou strategií

9 Schopnost adaptace při změně strategie

10 Rozpoznání a připravit se na styl hry soupeře

11 Pochopení naši hry

12 Plnění svého úkolu v naší hře

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Koncentrace

2 Motivace a angažovanost

3 Spolehlivost a odolnosti vůči tlaku

4 Ovládání svého chování

5 Komunikace jako schopnost spolupráce v týmu

6 Disciplína a přísnost na sebe

7 Schopnost překročit a posouvat své možnosti

8 Respekt a chování v souladu s pravidly

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Potenciál 7s Schopnost hrát ragby 7s

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Četnost zranění při trénincích

2 Četnost zranění při utknáních

Hodnocení

Mentální odolnost

Mentální 

odolnost

Ragby 7s

Odolnost zraněním

Odolnost 

zraněním

Taktika a strategie

Hra na své 

pozici

Hra otevřená - 

taktika

Strategie

Další

 Technické a herní situace

Hra na své 

pozici

Technika 

Hra  v kontaktu

Další

Hodnotící dotazník hráče

Přímení a jméno

Datum narození

Klub



Útoková spojka

Datum (hráč)

Datum (trenér)

Výška

Váha

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Lídr a stratég

2 Kvalita přihrávky doprava i doleva ve standartních situacích

3 Rozhodování při hře, braní odpovědnosti na sebe, organizace hry

4 Kvalita v obranné hře

5 Hra nohou v otevřené hře

6 Kopy na bránu

7 Koordinace pohybu a spolupráce s dalšími hráči

8 Plynulost hry, přihrávka v kontaktu

9 Přihrávka a její kvalita

10 Schopnost udržet se na nohou

11 Chování a rozhodování se ve skrumážích (ruck/maul - aktivní/pasivní)

12 Schopnost se dostat za čáru zisku

13 Udržení míče na zemi (ruck) a ve stoje (kontakt-maul)

14 Schopnost se postavit do volného prostoru (hra do šířky po kontaktu)

15 Množství a kvalita skládek

16 Schopnost bodovat 

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Schopnost rozpoznání silných a slabých momentů ve hře

2 Schopnost brát na sebe role v obraně (změny v obranné linie 1, 2, 3)

3 Hledání volného prostoru s možností zaútočit

4 Schopnost ytvořit volný prostor svým pohybem

5 Podpora v útoku (bez míče nebo s míčem)

6 Čtení hry soupeře a pohyb podle ní

7 Znalost herního plánu

8 Respektování a souhlas s týmovou strategií

9 Schopnost adaptace při změně strategie

10 Rozpoznání a připravit se na styl hry soupeře

11 Pochopení naši hry

12 Plnění svého úkolu v naší hře

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Koncentrace

2 Motivace a angažovanost

3 Spolehlivost a odolnosti vůči tlaku

4 Ovládání svého chování

5 Komunikace jako schopnost spolupráce v týmu

6 Disciplína a přísnost na sebe

7 Schopnost překročit a posouvat své možnosti

8 Respekt a chování v souladu s pravidly

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Potenciál 7s Schopnost hrát ragby 7s

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Četnost zranění při trénincích

2 Četnost zranění při utknáních

Hodnocení

Mentální odolnost

Mentální 

odolnost

Ragby 7s

Odolnost zraněním

Odolnost 

zraněním

Taktika a strategie

Hra na své 

pozici

Hra otevřená - 

taktika

Strategie

Další

 Technické a herní situace

Hra na své 

pozici

Technika 

Hra  v kontaktu

Další

Hodnotící dotazník hráče

Přímení a jméno

Datum narození

Klub



Mlýnovka

Datum (hráč)

Datum (trenér)

Výška

Váha

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Lídr a stratég

2 Kvalita přihrávky doprava i doleva ve standartních situacích

3 Rozhodování při hře po mlýně a rojové hře

4 Kvalita v obranné hře

5 Kvalita čištění a rozhodování v ruckách

6 Hra nohou v standartních situacích (box kick)

7 Koordinace pohybu a spolupráce s dalšími hráči

8 Plynulost hry, přihrávka v kontaktu

9 Přihrávka a její kvalita

10 Schopnost udržet se na nohou

11 Chování a rozhodování se ve skrumážích (ruck/maul - aktivní/pasivní)

12 Schopnost se dostat za čáru zisku

13 Udržení míče na zemi (ruck) a ve stoje (kontakt-maul)

14 Schopnost se postavit do volného prostoru (hra do šířky po kontaktu)

15 Množství a kvalita skládek

16 Schopnost bodovat 

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Schopnost rozpoznání silných a slabých momentů ve hře

2 Schopnost brát na sebe role v obraně (změny v obranné linie 1, 2, 3)

3 Hledání volného prostoru s možností zaútočit

4 Schopnost vytvořit volný prostor svým pohybem

5 Podpora v útoku (bez míče nebo s míčem)

6 Čtení hry soupeře a pohyb podle ní

7 Znalost herního plánu

8 Respektování a souhlas s týmovou strategií

9 Schopnost adaptace při změně strategie

10 Rozpoznání a připravit se na styl hry soupeře

11 Pochopení naši hry

12 Plnění svého úkolu v naší hře

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Koncentrace

2 Motivace a angažovanost

3 Spolehlivost a odolnosti vůči tlaku

4 Ovládání svého chování

5 Komunikace jako schopnost spolupráce v týmu

6 Disciplína a přísnost na sebe

7 Schopnost překročit a posouvat své možnosti

8 Respekt a chování v souladu s pravidly

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Potenciál 7s Schopnost hrát ragby 7s

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Četnost zranění při trénincích

2 Četnost zranění při utknáních

Hodnocení

Mentální odolnost

Mentální 

odolnost

Ragby 7s

Odolnost zraněním

Odolnost 

zraněním

Taktika a strategie

Hra na své 

pozici

Hra otevřená - 

taktika

Strategie

Další

 Technické a herní situace

Hra na své 

pozici

Technika 

Hra  v kontaktu

Další

Hodnotící dotazník hráče

Přímení a jméno

Datum narození

Klub



Vazač

Datum (hráč)

Datum (trenér)

Výška

Váha

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Obrana po autu a mlýně

2 Výskok a kvalita v autu

3 Chytání míčů ve vzduchu

4 Průnik obranou a orientace ve hře

5 Rozhodování po standartních situacích v útoku, podpora

6 Koordinace pohybu a spolupráce s dalšími hráči

7 Plynulost hry, přihrávka v kontaktu

8 Přihrávka a její kvalita

9 Schopnost udržet se na nohou

10 Chování a rozhodování se ve skrumážích (ruck/maul - aktivní/pasivní)

11 Schopnost se dostat za čáru zisku

12 Udržení míče na zemi (ruck) a ve stoje (kontakt-maul)

13 Schopnost se postavit do volného prostoru (hra do šířky po kontaktu)

14 Množství a kvalita skládek

15 Schopnost bodovat 

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Schopnost rozpoznání silných a slabých momentů ve hře

2 Schopnost brát na sebe role v obraně (změny v obranné linie 1, 2, 3)

3 Hledání volného prostoru s možností zaútočit

4 Schopnost vytvořit volný prostor svým pohybem

5 Podpora v útoku (bez míče nebo s míčem)

6 Čtení hry soupeře a pohyb podle ní

7 Znalost herního plánu

8 Respektování a souhlas s týmovou strategií

9 Schopnost adaptace při změně strategie

10 Rozpoznání a připravit se na styl hry soupeře

11 Pochopení naši hry

12 Plnění svého úkolu v naší hře

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Koncentrace

2 Motivace a angažovanost

3 Spolehlivost a odolnosti vůči tlaku

4 Ovládání svého chování

5 Komunikace jako schopnost spolupráce v týmu

6 Disciplína a přísnost na sebe

7 Schopnost překročit a posouvat své možnosti

8 Respekt a chování v souladu s pravidly

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Potenciál 7s Schopnost hrát ragby 7s

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Četnost zranění při trénincích

2 Četnost zranění při utknáních

Hodnocení

Mentální odolnost

Mentální 

odolnost

Ragby 7s

Odolnost zraněním

Odolnost 

zraněním

Taktika a strategie

Hra na své 

pozici

Hra otevřená - 

taktika

Strategie

Další

 Technické a herní situace

Hra na své 

pozici

Technika 

Hra  v kontaktu

Další

Hodnotící dotazník hráče

Přímení a jméno

Datum narození

Klub



Rváček

Datum (hráč)

Datum (trenér)

Výška

Váha

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Obrana po autu a mlýně

2 Výskok a kvalita v autu

3 Hra při výkopech

4 Rozhodování po standartních situacích v útoku, podpora

5 Kvalita čištění

6 Koordinace pohybu a spolupráce s dalšími hráči

7 Plynulost hry, přihrávka v kontaktu

8 Přihrávka a její kvalita

9 Schopnost udržet se na nohou

10 Chování a rozhodování se ve skrumážích (ruck/maul - aktivní/pasivní)

11 Schopnost se dostat za čáru zisku

12 Udržení míče na zemi (ruck) a ve stoje (kontakt-maul)

13 Schopnost se postavit do volného prostoru (hra do šířky po kontaktu)

14 Množství a kvalita skládek

15 Schopnost bodovat 

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Schopnost rozpoznání silných a slabých momentů ve hře

2 Schopnost brát na sebe role v obraně (změny v obranné linie 1, 2, 3)

3 Hledání volného prostoru s možností zaútočit

4 Schopnost vytvořit volný prostor svým pohybem

5 Podpora v útoku (bez míče nebo s míčem)

6 Čtení hry soupeře a pohyb podle ní

7 Znalost herního plánu

8 Respektování a souhlas s týmovou strategií

9 Schopnost adaptace při změně strategie

10 Rozpoznání a připravit se na styl hry soupeře

11 Pochopení naši hry

12 Plnění svého úkolu v naší hře

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Koncentrace

2 Motivace a angažovanost

3 Spolehlivost a odolnosti vůči tlaku

4 Ovládání svého chování

5 Komunikace jako schopnost spolupráce v týmu

6 Disciplína a přísnost na sebe

7 Schopnost překročit a posouvat své možnosti

8 Respekt a chování v souladu s pravidly

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Potenciál 7s Schopnost hrát ragby 7s

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Četnost zranění při trénincích

2 Četnost zranění při utknáních

Hodnocení

Mentální odolnost

Mentální 

odolnost

Ragby 7s

Odolnost zraněním

Odolnost 

zraněním

Taktika a strategie

Hra na své 

pozici

Hra otevřená - 

taktika

Strategie

Další

 Technické a herní situace

Hra na své 

pozici

Technika 

Hra  v kontaktu

Další

Hodnotící dotazník hráče

Přímení a jméno

Datum narození

Klub



2. řada

Datum (hráč)

Datum (trenér)

Výška

Váha

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Tlak a udržení tlaku v mlýně

2 Výskok a pozice těla v autu

3 Hra při výkopech

4 Zvedání zepředu a zezadu v autu

5 Kvalita čištění

6 Koordinace pohybu a spolupráce s dalšími hráči

7 Plynulost hry, přihrávka v kontaktu

8 Přihrávka a její kvalita

9 Schopnost udržet se na nohou

10 Chování a rozhodování se ve skrumážích (ruck/maul - aktivní/pasivní)

11 Schopnost se dostat za čáru zisku

12 Udržení míče na zemi (ruck) a ve stoje (kontakt-maul)

13 Schopnost se postavit do volného prostoru (hra do šířky po kontaktu)

14 Množství a kvalita skládek

15 Schopnost bodovat 

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Schopnost rozpoznání silných a slabých momentů ve hře

2 Schopnost brát na sebe role v obraně (změny v obranné linie 1, 2, 3)

3 Hledání volného prostoru s možností zaútočit

4 Schopnost vytvořit volný prostor svým pohybem

5 Podpora v útoku (bez míče nebo s míčem)

6 Čtení hry soupeře a pohyb podle ní

7 Znalost herního plánu

8 Respektování a souhlas s týmovou strategií

9 Schopnost adaptace při změně strategie

10 Rozpoznání a připravit se na styl hry soupeře

11 Pochopení naši hry

12 Plnění svého úkolu v naší hře

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Koncentrace

2 Motivace a angažovanost

3 Spolehlivost a odolnosti vůči tlaku

4 Ovládání svého chování

5 Komunikace jako schopnost spolupráce v týmu

6 Disciplína a přísnost na sebe

7 Schopnost překročit a posouvat své možnosti

8 Respekt a chování v souladu s pravidly

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Potenciál 7s Schopnost hrát ragby 7s

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Četnost zranění při trénincích

2 Četnost zranění při utknáních

Hodnocení

Mentální odolnost

Mentální 

odolnost

Ragby 7s

Odolnost zraněním

Odolnost 

zraněním

Taktika a strategie

Hra na své 

pozici

Hra otevřená - 

taktika

Strategie

Další

 Technické a herní situace

Hra na své 

pozici

Technika 

Hra  v kontaktu

Další

Hodnotící dotazník hráče

Přímení a jméno

Datum narození

Klub



Pilíř

Datum (hráč)

Datum (trenér)

Výška

Váha

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Tlak a udržení tlaku v mlýně

2 Pozice těla a spolupráce v mlýnech

3 Hra při výkopech

4 Zvedání zepředu a zezadu v autu

5 Kvalita čištění

6 Koordinace pohybu a spolupráce s dalšími hráči

7 Plynulost hry, přihrávka v kontaktu

8 Přihrávka a její kvalita

9 Schopnost udržet se na nohou

10 Chování a rozhodování se ve skrumážích (ruck/maul - aktivní/pasivní)

11 Schopnost se dostat za čáru zisku

12 Udržení míče na zemi (ruck) a ve stoje (kontakt-maul)

13 Schopnost se postavit do volného prostoru (hra do šířky po kontaktu)

14 Množství a kvalita skládek

15 Schopnost bodovat 

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Schopnost rozpoznání silných a slabých momentů ve hře

2 Schopnost brát na sebe role v obraně (změny v obranné linie 1, 2, 3)

3 Hledání volného prostoru s možností zaútočit

4 Schopnost vytvořit volný prostor svým pohybem

5 Podpora v útoku (bez míče nebo s míčem)

6 Čtení hry soupeře a pohyb podle ní

7 Znalost herního plánu

8 Respektování a souhlas s týmovou strategií

9 Schopnost adaptace při změně strategie

10 Rozpoznání a připravit se na styl hry soupeře

11 Pochopení naši hry

12 Plnění svého úkolu v naší hře

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Koncentrace

2 Motivace a angažovanost

3 Spolehlivost a odolnosti vůči tlaku

4 Ovládání svého chování

5 Komunikace jako schopnost spolupráce v týmu

6 Disciplína a přísnost na sebe

7 Schopnost překročit a posouvat své možnosti

8 Respekt a chování v souladu s pravidly

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Potenciál 7s Schopnost hrát ragby 7s

Hodnocení

Hodnotí hráč Hodnotí trenér

stupnice 1/10 stupnice 1/10

1 Četnost zranění při trénincích

2 Četnost zranění při utknáních

Hodnocení

Mentální odolnost

Mentální 

odolnost

Ragby 7s

Odolnost zraněním

Odolnost 

zraněním

Taktika a strategie

Hra na své 

pozici

Hra otevřená - 

taktika

Strategie

Další

 Technické a herní situace

Hra na své 

pozici

Technika 

Hra  v kontaktu

Další

Hodnotící dotazník hráče

Přímení a jméno

Datum narození

Klub


